
Pág..: 1/17 1

RESOLUCIÓN 9E/2023, de 6 de febrero, de la Directora General de Universidad,

por la que se resuelve la convocatoria de ayudas predoctorales WIT-COFUND del año

2022.

REFERENCIA: Código Expediente: 0011-4244-2022-000000

UNIDAD GESTORA: Departamento de Universidad, Innovación y Transformación Digital
Servicio de Universidad
Tfno.: 848426072
Dirección: C/ Cabarceno 6 3ª Planta
Correo-Electrónico: enuniver@navarra.es

La Directora del Servicio de Universidad presenta un  informe en el que explica

las  circunstancias  relacionadas  con  el  expediente  de  la  Convocatoria  de  ayudas

predoctorales WIT del año 2022, aprobada por Resolución 31E/2022, de 23 de marzo,

de la Directora General de Universidad, (BON nº 70, de 7 de abril).

Según se detalla en el informe, la Comisión de Selección se constituyó el día 5

de mayo y, conforme a lo establecido en las bases de la convocatoria, ha cumplido los

trámites  previstos  para  cada  una  de  las  fases  del  procedimiento,  (admisión,

preselección, selección, fase de entrevista individual), según consta en las actas de las

sesiones  de  20  y  30  de  junio,  1  y  29  de  agosto,  4  y  28  de  noviembre,  9  y  23  de

diciembre  de  2022  y  23  de  enero  de  2023,  tras  lo  cual,  la  Comisión  ha  aprobado  la

propuesta definitiva de concesiones y denegaciones. Las personas que figuraban como

propuestas para recibir la ayuda han aportado escrito de aceptación de la misma, y se

ha  constatado  que  cumplen  los  requisitos  establecidos  en  la  Ley  Foral  de

Subvenciones para acceder a la condición de beneficiarios.

En  virtud  de  las  facultades  atribuidas  por  el  artículo  32.1.d)  de  la  Ley  Foral

11/2019, de 11 de marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y del

Sector  Público  Institucional  Foral,  teniendo  asimismo  en  cuenta  los  acuerdos  de  la

Comisión  de  Valoración  recogidos  en  las  actas  de  sus  sesiones  y  el  informe  elevado

por el Servicio de Universidad,

RESUELVO:

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 2/17 1

1º.- Conceder una ayuda predoctoral del Programa WIT, a las 8 personas que se

relacionan en el ANEXO I, por las cuantías y conceptos que en cada caso se indican.

2º.-  Denegar  la  ayuda  a  las  personas  que  se  incluyen  en  el  ANEXO  II  por

insuficiencia de recursos presupuestarios para atender todas las solicitudes de acuerdo

con la Base 10.3) de la convocatoria, informándoles que pasan a constituir una lista de

reserva en los términos previstos en la base 10.4).

3º.-  Denegar  la  ayuda  a  las  personas  que  se  incluyen  en  el  ANEXO  III  por  no

haber superado la fase final de selección.

4º.- Denegar la ayuda a las personas cuyos datos se recogen en ANEXO IV por

no haber superado la fase de preselección.

5º.- Denegar  la ayuda a  las personas cuyos datos se  recogen en el ANEXO  V

por incumplimiento de requisitos.

6º.- Archivar las solicitudes que se recogen en el ANEXO VI por desistimiento de

los interesados.

7º.- Disponer un gasto plurianual total de 1.056.000 € con cargo a la partida de

gasto G10001-G1100-4800-322302 (PEP: E-21-000327-01) del presupuesto de gastos

de los años 2023, 2024 y 2025, con la siguiente distribución por anualidades:

Presupuesto
2023 (€)

Presupuesto
2024(€)

Presupuesto
2025 (€)

Total
(€)

364.800 345.600 345.600 1.056.000

El desglose de las cantidades correspondientes a cada investigador beneficiario

ordenado por centros de adscripción es el que se señala en el ANEXO I.

8º.-  El  pago  de  las  ayudas  a  los  investigadores  en  formación  beneficiarios  se

realizará  a  través  de  sus  centros  de  adscripción  tras  acreditarse  debidamente  la

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 3/17 1

incorporación de los investigadores a los mismos, en la forma y plazo establecidos en

la convocatoria.

9º.- Trasladar la presente Resolución y el ANEXO I a los centros de adscripción

encargados  de  la  gestión  de  las  ayudas  y  a  los  miembros  del  Consejo  Asesor  del

Programa WIT

10º.-  Notificar  la  presente  Resolución  a  todos  los  solicitantes  de  manera

individualizada junto con el o los anexos que a cada uno corresponda.

11º.- Ordenar la publicación de esta Resolución y sus anexos, en la página web

del Programa WIT https://wit.navarra.es/

12º.-  Contra  esta  Resolución  cabe  interponer  recurso  de  alzada  ante  el

Consejero de Universidad, Innovación y Transformación Digital en el plazo de un mes a

contar desde el día siguiente al de su notificación.

Pamplona, a 6 de febrero de 2023.

LA DIRECTORA GENERAL DE UNIVERSIDAD
Ana Burusco Juandeaburre

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Ayudas predoctorales WIT-COFUND. Convocatoria 2022

ANEXO I

SOLICITUDES CONCEDIDAS (ordenadas por centros de adscripción y Area)

A. Universidad Pública de Navarra (UPNA)   NIF Q3150012G

Número
expediente
Extr@

Investigador/
a / Línea de
Investigación
/ Grupo

Investigador

Área
Duración
ayuda

Concepto
Ayuda

Cuantía

Total 2023 2024 2025

0011-4244-
2022-000137

Alisson
García

Automoción,
Mecatrónica y

Fabricación
Avanzada

36 meses

Costes
salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

1.  D.1.  GESTIÓN  ECOEFICIENTE  DE  LA  MOVILIDAD  EN  EL
TRANSPORTE  URBANO  SOSTENIBLE  /  GRUPO  DECYL  (DATOS,
ESTADÍSTICA, CALIDAD Y LOGÍSTICA) / UPNA, FCO. JAVIER FAULIN
FAJARDO

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de
viaje

7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

0011-4244-
2022-000094

Ihtesham
Khan

Automoción,
Mecatrónica y
Fabricación
Avanzada

36 meses
Costes
salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

1.F.8  SYSTEMS  FOR  HIGH  CAPACITY  COMMUNICATIONS  IN  THZ  /
THZ  FABRY-PEROT  CAVITY  DUAL  POLARIZATION  ANTENNAS  /
ANTENNA GROUP / UPNA, IÑIGO EDERRA

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de
viaje

7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

0011-4244-
2022-000150

Deborah
Santos de
Assis Liguori

Energía 36 meses Costes
salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

3.  B.1.  DESARROLLO  DE  MATERIALES  Y  TECNOLOGÍAS
AVANZADAS  PARA  LA  PRODUCCIÓN  DE  ENERGÍA  /  GRUPO
PROPIEDADES FÍSICAS Y APLICACIONES DE MATERIALES / UPNA,
ALBERTO LÓPEZ ORTEGA

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de
viaje

7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

0011-4244-
2022-000130

Abdul  Rehman
Khan

Energía 36 meses Costes
salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

3.C.1  VALORIZATION  OF  NATURAL  RESOURCES  AND  WASTES  /
ENVIRONMENTAL  TECHNOLOGIES  AND  APPLICATIONS  GROUP
(TAMA) / UPNA, ANTONIO GIL

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de
viaje

7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

0011-4244-
2022-000086

Asma
Ramay

Inteligencia
Artificial

36 meses Costes
salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

4.C.5  APLICACIONES  EN  SALUD,  FABRICACIÓN  AVANZADA  Y
ENERGÍA  /  ESTUDIO  MULTIFACTORIAL  DE  PACIENTES
ONCOLÓGICOS USANDO TÉCNICAS DE APRENDIZAJE PROFUNDO
Y  BIG  DATA  /  GRUPO  DE  INVESTIGACIÓN  EN  INTELIGENCIA
ARTIFICIAL  Y  RAZONAMIENTO  APROXIMADO  (GIARA)  /  UPNA,
HUMBERTO BUSTICE, RUTH VERA

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de
viaje

7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 5/17 1

ANEXO I
SOLICITUDES CONCEDIDAS (ordenadas por centros de adscripción y area)

B. Universidad de Navarra (UNAV)   NIF R3168001J

Número
expediente
Extr@

Investigador/a /
Línea de

Investigación /
Grupo

Investigador

Área
Duración
ayuda

Concepto

Cuantía

Total 2023 2024 2025

0011-4244-
2022-000133

Aline Risson Salud 36 meses
Costes salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

2.I.4.  INMUNOLOGÍA  /  INMUNOTERAPIA  /  INMUNOTERAPIA  DEL
CÁNCER  /  GRUPO  DE  LABORATORIO  DE  TERAPIAS  BASADAS  EN
CITOQUINAS / UNAV-CIMA, PEDRO BERRAONDO

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de viaje 7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

0011-4244-
2022-000074

Lorea Jordana Salud 36 meses
Costes salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

2.A.2  HEMATOLOGÍA:  TERAPIAS  AVANZADAS  E  INNOVACIÓN
DIAGNÓSTICA  /  TERAPIAS  CAR  T  PARA  NEOPLASIAS
HEMATOLÓGICAS  Y  TUMORES  SÓLIDOS  /  GRUPO  DE  BASES
MOLECULARES  DE  LAS  NEOPLASIAS  HEMATOLÓGICAS  /  UNAV,
FELIPE PRÓSPER CARDOSO

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de viaje 7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

0011-4244-
2022-000099

Niloufar Sadat
Hosseini Giv

Salud 36 meses
Costes salariales

108.000 36.000 36.000 36.000

2.G.3  GENE  THERAPY  AND  GENE  REGULATION  /  GENE
REGULATION IN CANCER / LONG NON-CODING RNAS AND CANCER
GENOME GROUP / UNAV-CIMA, MAITE HUARTE

Gastos de
instalación

2.400 2.400 0 0

Gastos de
investigación

14.400 4.800 4.800 4.800

Gastos de viaje 7.200 2.400 2.400 2.400

Total 132.000 45.600 43.200 43.200

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Ayudas predoctorales WIT-COFUND. Convocatoria 2022

ANEXO II

DENEGACIONES POR INSUFICIENCIA PRESUPUESTARIA Y LISTA DE RESERVA

En  aplicación  de  lo  establecido  en  la  base  10.4,  las  siguientes  solicitudes  son  denegadas  por  insuficiencia
presupuestaria y conforman una lista de reserva en el caso de que se produzcan renuncias de los beneficiarios:

Investigador/a solicitante Línea de investigación / Grupo investigador Excelencia
Propuesta de
Investigación

Potencialidad TOTAL

Tayab Nasir

4.C.2 APLICATIONS IN HEALTH, ADVANCED
MANUFACTURING AND ENERGY/ AUTOMATIC
CONTROL OF LIFE CYCLES FOR IN VITRO
NEURON CULTURES USING COMPUTER
VISION / APPROXIMATE REASONING AND
ARTIFICIAL INTELLIGENCE GROUP (GIARA) /
UPNA, HUMBERTO BUSTINCE, CARLOS LÓPEZ
MOLINA, MONTSERRAT ARRASATE

34,86 23,57 14,24 72,67

Asheem Garwa
3.A.1. ENERGY GRID INTEGRATION / INGEPER,
RENEWABLE ENERGY GRID INTEGRATION /
UPNA, LUIS MARROYO PALOMO

36,76 24,76 10,72 72,24

Syed Nazim Shah

1.A.1 RF / MICROWAVE DEVICES FOR
SATELLITE COMMUNICATIONS BY 3D
PRINTING / MICROWAVE COMPONENTS
GROUP (MCG) / UPNA, MIGUEL ÁNGEL GÓMEZ
LASO

23,20 20,04 7,77 51,01

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Ayudas predoctorales WIT-COFUND. Convocatoria 2022

ANEXO III

DENEGACIONES POR NO SUPERAR LA FASE DE SELECCION

En aplicación de lo establecido en la base 10.2.3, las siguientes solicitudes son denegadas por no haber superado
la fase de selección:

Investigador/a solicitante

Puntuaciones
Fase Selección

Excelencia
Propuesta de
Investigación

Potencialidad.
TOTAL

LINEA DE INVESTIGACIÓN / GRUPO INVESTIGADOR

Urigo, Francesco 26,46 28,00 17,73 72,19
2.H.1 HEPATOLOGY / HEPATIC
CARCINOGENESIS GROUP / UNAV-CIMA,
MATÍAS A, ÁVILA ZARAGOZA

Masai, Abednego Nzyuko 36,86 22,09 11,56 70,51

2.D.3 PREVENTIVE MEDICINE / HEALTH, DIET
AND LIFESTYLES IN ADULTS /
EPIDEMIOLOGY AND PUBLIC HEALTH
GROUP / UNAV, MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ
GONZÁLEZ

Nonatelli, Francesca 26,20 28,77 15,41 70,38

2.B.1 PEDIATRIC ONCOLOGY / ADVANCED
BIOLOGICAL THERAPIES FOR PEDIATRIC
SOLID TUMORS GROUP / UNAV, MARTA
ALONSO ROLDÁN

Sakko, Yesbolat 29,29 20,04 12,59 61,92

2.D.3 PREVENTIVE MEDICINE / HEALTH, DIET
AND LIFESTYLES IN ADULTS /
EPIDEMIOLOGY AND PUBLIC HEALTH
GROUP / UNAV, MIGUEL ÁNGEL MARTÍNEZ
GONZÁLEZ

Ahmad 32,11 17,73 10,53 60,37

2.I.4. IMMUNOLOGY / IMMUNOTHERAPY /
CANCER IMMUNOTHERAPY CYTOKINE-
BASED THERAPIES LABORATORY GROUP /
UNAV-CIMA, PEDRO BERRAONDO

Haseeb, Abdul Haseeb 32,42 21,95 14,04 68,41

3.A.1. ENERGY GRID INTEGRATION /
INGEPER, RENEWABLE ENERGY GRID
INTEGRATION / UPNA, LUIS MARROYO
PALOMO

Noman, Muhammad 33,44 15,57 6,13 55,14

3.A.1. ENERGY GRID INTEGRATION /
INGEPER, RENEWABLE ENERGY GRID
INTEGRATION / UPNA, LUIS MARROYO
PALOMO

Kumar, Dileep 37,78 10,98 2,55 51,31

3.B.1. DEVELOPMENT OF ADVANCED
MATERIALS AND TECHNOLOGIES FOR
ENERGY PRODUCTION / PHYSICAL
PROPERTIES AND APPLICATIONS OF
MATERIALS GROUP / UPNA, ALBERTO LÓPEZ
ORTEGA

Yusuf, Taofeek Abiodun
Olasunkan

35,11 19,64 14,24 68,99

4.A.1 REAL-TIME DATA PROCESSING /
APPROXIMATE REASONING AND ARTIFICIAL
INTELLIGENCE GROUP (GIARA) / UPNA,
HUMBERTO BUSTINCE, JOSÉ ANTONIO SANZ
DELGADO

Shoaib, Muhammad 31,92 19,40 14,24 65,56
4.B.1 SPATIAL STATISTICAL PROBLEMS /
SPATIAL STATISTICS GROUP / UPNA, MARÍA
DOLORES UGARTE

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 8/17 1

Nadim, Muhammad Amin 29,25 20,87 14,24 65,06

4.C.4 APLICATIONS IN HEALTH, ADVANCED
MANUFACTURING AND ENERGY / MACHINE
LEARNING-BASED REDICTION OF ADVERSE
EFFECTS IN COLONOSCOPY BIOPSIES /
APPROXIMATE REASONING AND ARTIFICIAL
INTELLIGENCE GROUP (GIARA) / UPNA,
HUMBERTO BUSTICE, EDUARDO ALBÉNIZ
ARBIZU

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Ayudas predoctorales WIT-COFUND. Convocatoria 2022

ANEXO IV

DENEGACIONES POR NO SUPERAR LA FASE DE PRESELECCION

“Base 10.1.2. Una vez asignadas las puntuaciones a cada solicitud, éstas se ordenarán en cada una de las
áreas WIT, atendiendo a la puntuación obtenida. Las diez solicitudes con mayor puntuación en cada una de
las  áreas,  que  hayan  superado  el  umbral  de  60  puntos  resultarán  ser  las  preseleccionadas  para  pasar  a
segunda fase.”

En aplicación de lo anterior, las siguientes solicitudes son denegadas por no superar la fase de preselección:

Solicitante Motivo de denegación

Amay, Marc Jovan
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Automoción, Mecatrónica y
Fabricación Avanzada

Otto, Giron
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Automoción, Mecatrónica y
Fabricación Avanzada

Abioye, Mayowa
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Automoción, Mecatrónica y
Fabricación Avanzada

Izquierdo Rodríguez, Claudia
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Zeb, Sehr
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Ain, Noor Ul
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Jalilzadeh, Nazila
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Hussain, Shabab
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Vieira Bastos, Fernanda
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Ali, Intezar
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Katsakoulas, Ioannis
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Alghazal, Khaula
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 10/17 1

Catania, Giuseppina
No estar entre las diez solicitudes con una
puntuación mayor de 60 puntos en el Área de
Salud.

Bitaraf, Amirreza
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Salud.

Gaza, Chajinsi Allegra
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Salud.

Dammuladinni, Sharana Basava
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Energía.

Boussenna, Abdeldjalil
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Energía.

Panjwani, Manoj Kumar
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Energía.

Iqbal, Shahzad
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Energía.

Karimi, Elnaz
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Energía.

Haleem, Said Haleem
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Energía.

Lisouf, Ibrahim
No alcanzar el mínimo de 60 puntos en el
Área de Inteligencia Artificial.

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Ayudas predoctorales WIT-COFUND. Convocatoria 2022

ANEXO V

DENEGACIONES POR INCUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

Nombre Apellidos Motivo de denegación

Yunes Salman (1)

Victor Manuel Garcia Hernandez (4) (5)

Gisela Pattarone (3) (4)

Muzamil khan (3)

Asad Riaz (1) (4)

Abdullah Seddiek (4) (5)

Betga Alex Worldlight (4)

MUHAMMAD ADNAN (1) (4)

Sara Isabel Salmón Fernández
(2) Lack of accreditation of compliance with
the mobility rule.

Arsalan
Muhammad

Soomar

(4) Lack of accreditation of  knowledge of
English in the terms set out in the call for
applications (Article 5. Applicants’ eligibility
requirements)

sedigheh golesorkhtafti

(4) Lack of accreditation of  knowledge of
English in the terms set out in the call for
applications (Article 5. Applicants’ eligibility
requirements)

MOHD MAIZAN FISHOL HAMDI (1)

rakhshan zulfiqar
(1) Lack of accreditation of the requirement of

being ESR (Early Stage Researcher)

CHRISTINE NL WANJALA (4)

Zohair Abbas Abbas (4) (5)

Rasha FARAJ (4)

Mcheik Hayat (3) (4)

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 12/17 1

Abdul Hakeem Shaikh (4)

Seerat Maqsood

(4) Lack of accreditation of  knowledge of
English in the terms set out in the call for
applications (Article 5. Applicants’ eligibility
requirements)

Tahir Arshad

 (4) Lack of accreditation of  knowledge of
English in the terms set out in the call for
applications (Article 5. Applicants’ eligibility
requirements)

FAHEEM IJAZ IJAZ (1)

Getu Kassegn Weldegebrieal (1)

Emelia Ntiamoah (3)

MAXIMO
ROSEMBERG

PONTE ANGELES (1) (2) (3) (4) (5).

Tania Cosette Cárdenas Betancourt (3) (4)

Ferlie Rose Ann Famaloan
(3) Lack of accreditation of the studies that
allow access to the doctorate.

Tetiana Motsak
(1) Lack of accreditation of the requirement of

being ESR (Early Stage Researcher)

Rizwan Saleem
(2) Lack of accreditation of compliance with
the mobility rule.

Aftab Ahmad (4) (5)

adnan adnan (1) (4)

Rana
Muhammad
Bilal Anwar

Anwar

(3) Lack of accreditation of the studies that
allow access to the doctorate. (4) Lack of
accreditation of  knowledge of English in the
terms set out in the call for applications
(Article 5. Applicants’ eligibility requirements)

Yasir Iqbal (4)

Shahzad Bobi (4)

Asif Nawaz Nawaz

(4) Lack of accreditation of  knowledge of
English in the terms set out in the call for
applications (Article 5. Applicants’ eligibility
requirements).

Zahid Ali Khan (3) (5)

Mojgan Chaichian Maleki (3)

Steve Azarsh Azarsh (4)

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 13/17 1

Shakir Ullah Ullah (4)

Amjad Hussain (4)

Umair Rafique

(1) Lack of accreditation of the
requirement of being ESR (Early Stage
Researcher)
(4)  Lack of accreditation of  knowledge of
English in the terms set out in the call for
applications (Article 5. Applicants’ eligibility
requirements)

Amin Moslemi

(1) Lack of accreditation of the requirement of
being ESR (Early Stage Researcher)

Franco
Emmanuel

Benedetto
(1) Lack of accreditation of the requirement of

being ESR (Early Stage Researcher)

Sai Lakshmi Gundimeda (3) (4) (5)

Juan Aron Stron Perez
(3) Lack of accreditation of the studies that
allow access to the doctorate.

Anastasia Sklia (3) (4)

Avinash Rohra (4)

Sabiha Eliche Ferliel (3) (4)

Zahid Ullsh (4)

Alejandro Ramos Robledo (3) (4)

Muhammad
Nadeem

Ashraf (1) (4) (5)

Angela Victoria Fonseca Benitez (4)

Musawar Ali (5)

Jawad Ahmed Ahmed (3) (4)

Manuel Medina (3)

Abu Hazafa (4)

zainab Ms (4) (5)

Hafiz
Muhammad
Soban

Khan
(4) ) The candidate doesn´t meet the
requirement of english level certification.

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 14/17 1

Aamir Khan Khan (3) (4)

MUHAMMAD
WAQAS
AHMED

SALEEM (4)

Javaid Ismail (4) (3)

Tayyaba bibi (1) (5)

Sayab khan (3) (4)

Jawad Alam
Ansari

Ansari (3) (4)

Muhammad
Asad

Zaheer (4)

HASSAN AKHTAR (1) (4)

Kashif Ali (1) (3) (5)

Ahmed Ahmed (1) (2) (3) (4)

Azeem Mustafa Mustafa (4)

ARIFULLAH ARIFULLAH (3) (4)

Nsisong Ekong (1)

Soheila Aghajanian (3) (4)

Mengistu
Zelalem

Wale (1) (4) (5)

faizan munnan (1) (3) (4)

WAHEED UR REHMAN (4)

Sara Ghivarello (3)

Elsa
Barrero Álvarez-
Caborno

(1) Lack of accreditation of the requirement of
being ESR (Early Stage Researcher)

Muzhair Hussain (4)

Karen Cecilia Valdés Díaz (1) (3) (4) (5)

Camilo Eduardo Tellez Villamizar (1) (4)

Ali Roohforouz

(1) Lack of accreditation of the
requirement of being ESR (Early Stage
Researcher)

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Pág..: 15/17 1

Muhammad
Uzair

Iqbal (4)

Muhammad Shahid (4)

Mohammad Shahjahan (1) (4)

Adnan Ali (3) (4)

Megha Agrawal (1) (5)

Sarang Bhasme (3)

Samuel Tezera
(1) Lack of accreditation of the requirement of
being ESR (Early Stage Researcher)

Muhammad Malik

(1) Lack of accreditation of the
requirement of being ESR (Early Stage
Researcher)  (4) Lack of accreditation
of  knowledge of English in the terms
set out in the call for applications
(Article 5. Applicants’ eligibility
requirements)

Hamza Ali (3) (4)

Tanveer Iqbal Iqbal (1) (4)

AMTOJ KAUR (6)

Nelson Ismael Pérez Rendón (6)

Reasons for non-eligibility:

(1) Lack of accreditation of the requirement of being ESR (Early Stage Researcher)
(2) Lack of accreditation of compliance with the mobility rule.
(3) Lack of accreditation of the studies that allow access to the doctorate.
(4) Lack of accreditation of  knowledge of English in the terms set out in the call for applications (Article 5. Applicants’

eligibility requirements)
(5) The doctoral programme chosen is not correct. The doctoral programme must be the one indicated in the selected

research group´s document.

Application received after the deadline

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



Ayudas predoctorales WIT-COFUND. Convocatoria 2022

ANEXO VI

SOLICITUDES ARCHIVADAS POR DESISTIMIENTO

“Base 15.1. La persona solicitante podrá desistir de su petición en cualquier momento anterior a la resolución
de  la  convocatoria,  incluida  la  fase  de  alegaciones  a  la  propuesta  provisional  de  concesión,  mediante  la
simple comunicación escrita ante el Servicio de Universidad.”

En aplicación de lo anterior, las siguientes solicitudes son denegadas por desistimiento:

Solicitante Motivo

Mozhgan Khodadadi Comunicación por escrito de desistimiento

Mehwish Mehmood Comunicación por escrito de desistimiento

Shoaib Ahmed Comunicación por escrito de desistimiento

Tahir, Noman Comunicación por escrito de desistimiento

Franco Mendez, Mario Oscar Comunicación por escrito de desistimiento

CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22



CSV: C64020AB2FEC49A4
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2023-02-06 12:31:22


	ANEXO I
	ANEXO I
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2023-02-06T12:31:22+0100
	SELLO ELECTRONICO DE GOBIERNO DE NAVARRA




